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- 4A CAA (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
inglese
Sorrentino Ge
matematica Tecn Tessili ita-sto Prog. Tess
Paciello 1p Santoro C - Strefezza Nunziata D'Amato F - Strefezza
Tecn Tessili
Santoro C - Strefezza
Prog. Tess religione
D'Amato F - Strefezza De Martino A
Prog. Tess 5C. mot.
D'Amato F - Strefezza Ferrara Cl 2p
Prog. Tess
D'Amato F
ita-sto
Nunziata
. . Lab Eser Tess
o i ez
Lab PTS-02
. . Lab Eser Tess .
inglese Sc. economiche matematica
. tino G Petroni 10 Strefezza Paciello 1
orrentino Ge etroni 10p Lab PTS-01 aciello 1p

Sc. economiche
Petroni 10p
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

- 4A MRA (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
ita-sto TMA religione inglese
Ferrara Car Zito - Cavallo De Martino A Martone
TEEA
Galdi
Lab Tecn Esercit.
Pagano
ita-sto ita-sto
Ferrara Car Ferrara Car
TMA
Zito - Cavallo
Lab Meccanica-02
sC. mot.
Colavolpe 4p
TTIM matematica
Novellino - Pagano C i
Lab Meccanica-02 PRIERCTINONE 109
Lab Tecn Esercit.
Pagano
Lab Meccanica-01
TTIM i TEEA
MNovellino IRMERNR Galdi - Di Poto 4p

inglese
Martone

Lab Meccanica-02

Compagnone 1p

Lab Meccanica-02

ita-sto
Ferrara Car

TMA
Zito
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

- 4A RAE (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUMN MAR MER GIO VEN
TEEA
Frasca
ita-sto TMA
Longo P Palazzo
Lab Tecn Esercit. : TTIM
- inglese : :
Cappuccio bp e ey Mapoli - Cappuccio 5p
Lab Apparati-PLC-01 Lab Apparati-PLC-02
TEEA matematica
Frasca - Santoro A 3p Silla 9p
TTIM
Napoli
Lab Apparati-PLC-01
matematica matematica ita-sto
Silla 9p Silla 9p Longo P
ita-sto REL
Lonao P Frasca - Santoro A 3p
g Lab Apparati-PLC-02
ita-sto Palazzy?ﬂl‘:avallm 5C. mof.
Longo P Lab Meccanica-01 Califano 4p
religione
De Martino A
Lab Tecn Esercit. inglese
Cappuccio bp Sorrentino Ge
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ORARIO CLASSE

- 4Ae FPP (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR. MER GIO VEN
8.15
ita-sto
Sica B
ita-sto 5C. mof. francese
0.05 Sica B Curcio (COE) Nobile
sc. alim.
Oliva Carmine
10.05
sc. alim. Sc. economiche
Oliva Carmine - La Marca Di Feo PT 2p
D'Efﬁnir:;ﬂz Sc. economiche ita-sto
11.05 et Di Feo PT 2p Sica B
Cucina
sc. alim. inglese
Oliva Carmine Guariniello
12.05
matematica religione Sc. economiche
Compagnone 1p Lamberti (COE ser) Di Feo PT 2p
matematica
13.05 Compagnone 1p
francese sc. alim. inglese
Nobile Oliva Carmine Guariniello
13.55
ita-sto lab. eno
Sica B D'Acunzo 2p
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55
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- 4As BES (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
ita-sto matematica
Verrioli Cerino
ita-sto francese matematica
Verrioli Pinto 5 Cerino
inglese lab. sala
Di Filippo Marchese
sc. alim. Sc. economiche lab. sala
Barone - La Marca Zambrano PT 2p Marchese
ita-sto
Verrioli
sc. alim. religione lab. eno
Barone Lamberti (COE ser) La Marca
lab. sala
Marchese
Sala
francese ita-sto
Pinto 5 Verrioli
Sc. economiche sC. mot.
Zambrano PT 2p Miceli 4p
Sc. economiche sC. alim.
Zambrano PT 2p Barone
lab. eno inglese
La Marca Di Filippo
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

- 4At ASA (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
acc. tur. ita-sto
Oliva Carmen 2p Vivo
acc. tur. filosofia e scienze um francese
Oliva Carmen 2p Russo (COE) Nobile
inglese
Bufano
Sc. economiche
D'Angelo 6p
ita-sto matematica
Vivo Casciano
sC. mot. ita-sto
Morrone 4p Vivo
acc. tur. francese religione
Oliva Carmen 2p MNobile Lamberti (COE ser)
inglese sc. alim. Sc. economiche
Bufano De Martino V (COE) - La Marca D'Angelo 6p
matematica acc. tur.
Casciano Oliva Carmen 2p
Sc. economiche
D'Angelo 6p
sC. alim. ita-sto
De Martino V (COE) Vivo
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2023 mathema software®

- 4B CAA (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN

matematica ita-sto
Casciano Masucci 1p
matematica Prog. Tess
Casciano Cervino - Sada

: : Lab Eser Tess

ita-sto inglese Sada
Masucci 1p Sorrentino Gi (COE + ser) Lab PTS-02
Prog. Tess religione

Cervino - Sada Molodowicz (COE)
ita-sto sC. mot.
Masucci 1p Ferrara Cl 2p
Proq. Tess
Cervino
Prog. Tess
Cervino - Sada
Lab Eser Tess :
Sada : mg!ese
Lab PTS-02 Sorrentino Gi (COE + ser)
Tecn Tessili ita-sto
D'Ambrosio F (COE) - Sada Masucci 1p
Sc. economiche Tecn Tessili
Ricciardi PT &p (COE ser) D'Ambrosio F (COE) - Sada
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ORARIO CLASSE - 4B RAE (32:00)

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2023 mathema software®

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
Lab Tecn Esercit.
Cappuccio bp
ita-sto ita-sto TMA
Sica MR PT 6p Sica MR PT 6p Palazzo
TEEA
Galdi - Saggese 4p
Lab Apparati-PLC-02
matematica
Paciello 1p
TEEA TEEA religione
Galdi Galdi - Saggese 4p Lamberti (COE ser)
inglese matematica
Sorrentino Gi (COE + ser) Paciello 1p
5C. mot.
Curcio (COE)
TTIM Lab Tecn Esercit.
Giambrone (COE) - Santoro A 3p Cappuccio 5p
Lab Apparati-PLC-01 Lab Apparati-PLC-02
: TTIM
ita-sto i
Sica MR PT 6p Giambrone (COE)

TMA
Palazzo - Cafaro (COE)
Lab Meccanica-02

Lab Apparati-PLC-01

inglese
Sorrentino Gi (COE + ser)
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ORARIO CLASSE

8.15

9.05

10.05

11.05

12.05

15.05

13.55

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2023 mathema software®  www.orariofacile.com

- 4Be FPP (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
inglese ita-sto francese
Guariniello Amatuccio Tomeo
sC. mot.
Morrone 4p
Sc. economiche inglese
Fortino Guariniello
Sc. economiche
Fortino
sC. alim.
Aliberti - Apicella A
ita-sto ;a?éeﬁgﬂh ita-sto
Amatuccio i Amatuccio
Cucina
sC. alim. ita-sto
Aliberti Amatuccio
Sc. economiche sc. alim. religione
Fortino Aliberti Lamberti (COE ser)
matematica
Cerino
matematica sC. alim.
Cerino Aliberti
francese
Tomeo
lab. eno
Apicella A
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ORARIO CLASSE

- 4Bs BES (32:00)

[STITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "ENZO FERRARI" - BATTIPAGLIA
ORARIO DELLE LEZIONI del 03/10/2024
a.s. 2024-2025

LUN MAR MER GIO VEN
8.15
lab. eno lab. sala francese
Faiella Di Flora Pinto &
Sc. economiche ita-sto
9.05 Buono 4p Visentin
inglese ita-sto
Di Filippo Visentin
matematica
10.05 MNoschese
inglese lab. eno sc. alim.
Di Filippo Faiella Barone - Faiella
11.05
sC. alim. sC. alim. ita-sto
Barone Barone Visentin
lab. sala
: francese
12.05 Di Flora Pinto S
Sala
matematica lab. sala Sc. economiche
MNoschese Di Flora Buono 4p
13.05
Sc. economiche religione
Buono 4p Lamberti (COE ser)
ita-sto sC. mot.
13.55 Visentin Colavolpe 4p
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